
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 
Oggetto:  ASSEGNAZIONE ALLOGGIO ERP COMUNALE VIA C.FERRARI, 5 - SIG.RA DE CICCO TANIA 
 
SETTORE N. 4  

Ufficio/Servizio: ECONOMICO-FINANZIARIO 

CAPITOLO: // IMPEGNO/ACCERTAMENTO    DEL BILANCIO 2014 

 

Data   10/03/2014       Il Responsabile del Procedimento         Firmato  _____________________                                                       

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Data   10/03/2014       Il Responsabile del Settore                    Firmato  ____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 

 

     Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________   

                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      (F.to Rag. Marinella Colombo) 
________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  

N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

 
Oggetto: assegnazione alloggio erp comunale via c.ferrari, 5 - sig.ra De Cicco Tania 
 

L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

Chirivi
Typewriter
MARINELLA COLOMBO

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
25/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
25/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
213

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter



SETTORE 04: ECONOMICO-FINANZIARIO 

D E T E R M I N A Z I O N E  D I  A S S E G N A Z I O N E  A L L O G G I O  E R P  

OGGETTO:AUTORIZZAZIONE ALL’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGIO ERP DI PROPRIETÀ COMUNALE – NUCLEO FAMILIARE: DE CICCO 

TANIA   (2 PERSONE) VIA CARDINAL FERRARI, 5 –  PIANO SECONDO (UNITÀ IMM. N. 042143304018) 

La sottoscritta, Rag. Marinella Colombo , responsabile del settore 

RICHIAMATA LA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 10 DEL 23/01/2014 CON CUI SI APPROVA IL PEG PROVVISORIO 

PER L’ANNO 2014  E SI INDIVIDUANO I RESPONSABILI DELLA GESTIONE DEI CAPITOLI  DI  SPESA DEL BILANCIO 2014;  

VISTI: 

• l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

• l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi; 

Visto il Regolamento Regionale n. 1/2004 relativo ai criteri di assegnazione e gestione degli alloggi di edilizia 

residenziale pubblica integrato con le modifiche apportate dai Reg. Reg. n.5 del 27/03/2006 e n.3 del 20/06/2011; 

 

Vista la D.G.C. n. 79 del 20/06/2013 con cui veniva approvata l’indizione del bando per l’assegnazione degli alloggi 

E.R.P.  a canone sociale nel comune di Castellanza, ai sensi dell’art. 6 comma 1 del suddetto regolamento, nel periodo 

2° semestre 2013; 

 

Visto, l’art. 11 del citato Regolamento Regionale (Graduatoria Comunale) e che il primo richiedente in possesso dei 

requisiti previsti dalla normativa vigente ad aver diritto all’assegnazione è la Sig.ra DeCicco Tania che figura al 7° 

posto con punteggio ISBARC/R 5247,31 nucleo familiare composto da n.2 persone; 

  

Verificata la sussistenza dei requisiti ai sensi dell’art. 8 del medesimo Regolamento per il nucleo familiare della Sig.ra 

De Cicco Tania, residente a Castellanza in Via San Giovanni , 24; 

 
Considerato che si è reso disponibile un alloggio di proprietà comunale sito in Via Cardinal Ferrari, 5  piano secondo, 
composto da 3 vani , di mq. 38,40; 

DETERMINA 

1. di assegnare per i motivi addotti in narrativa, alla Sig.ra De Cicco Tania residente a Castellanza con nucleo 

familiare composto da 2 persone  l’alloggio Erp di proprietà comunale sito in Via Cardinal Ferrari, 5  - piano 

secondo -  composto da 3 vani,  di mq. 38,40; 

2. di dare atto che verrà applicato il canone di locazione previsto dalla legge regionale n.27 del 08.11.2007 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

3. di dare atto che è stato accertato che la Sig.ra De Cicco Tania è in possesso dei requisiti previsti per 

l’assegnazione di alloggi ERP, a norma del nuovo Reg. Regionale 1/2004; 

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore 

Affari Generali; 

5. di inoltrare la presente determinazione alla Castellanza Servizi per la stipulazione del relativo contratto di 

locazione. 



 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           (F.to dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chirivi
Typewriter
F.TO FRANCESCA VERRONE 

Chirivi
Typewriter
11/04/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
28/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
25/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
213

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
191

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter




